
BILAG 1

Budget for valg til Borgerrepræsentationen og Region Hovedstaden den 15. november 2005

Diæter:

Valgdag 1650 x 710 kr.

Brevstemmemøde 270 x 355 kr.  

Valgstyrere 270 x 710 kr.  

Diæter i alt:

1.171.500 kr.

95.850 kr.

191.700 kr.

1.459.050 kr.

Lønudgifter:

Medhjælp - andre forvaltninger

Medhjælp på valgdagen (betjente, valg-

sekretærer, ekstra tællere m.v.)

Medhjælp - fintælling

Lønudgifter i alt:

1.700.000 kr.

1.320.000 kr.

200.000 kr.

3.220.000 kr.

Andre udgifter:

Trykning og udsendelse af valgkort

Stemmesedler

Andet tryk

Valgudtræk KMD

Etablering og drift af valgsteder

Annonceudgifter

Kørsel (valgmateriel)

Leje af Svanemøllehallen

Diverse (kontorartikler, fintælling, ufor-

udsete udgifter m.m.)

Andre udgifter i alt:

1.750.000 kr.

500.000 kr.

100.000 kr.

720.000 kr.

1.100.000 kr.

60.000 kr.

100.000 kr.

250.000 kr.

200.000 kr.

4.780.000 kr.

Bespisning:

1650 x 425 kr. (Tilforordnede)

540 x 425 kr. (Valgstyrere, sekretærer og 

medhjælp)

270 x 60 kr. (Brevstemmemøde)

54 x 2500 kr. (Drikkevarer m.v.)

Bespisning i alt:

701.250 kr.

229.500 kr.

16.200 kr.

135.000 kr.

1.081.950 kr.

Skønnet udgift til regionsrådsvalget: 2.000.000 kr. 2.000.000 kr.

Budget i alt: 12.541.000 kr.

Ansøgt tillægsbevilling: 12.600.000 kr.


